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Zatrzymani w pościgu

07.09.2011

W rejonie m. Kałki 06.09.2011 r. funkcjonariusze Placówki SG w
Olszynie zatrzymali skradziony w Niemczech samochód AUDI A4.
Około godziny 6.04 służba dyżurna Placówki SG w Olszynie otrzymała
informację z Polsko – Niemieckiego Centrum Współpracy w Świecku o
tym, że po stronie niemieckiej nie zatrzymał się do kontroli drogowej,
prowadzonej przez funkcjonariuszy BPol, samochód osobowy AUDI.
Kierujący potrącił jednego z zatrzymujących go policjantów i uciekał w
kierunku polskiej granicy. Za pojazdem ruszył pościg, w którym brały
udział trzy samochody służby niemieckiej.

W rejonie m. Kałki  06.09.2011 r.  funkcjonariusze Placówki SG w Olszynie zatrzymali
skradziony w Niemczech samochód AUDI A4. Około godziny 6.04 służba dyżurna Placówki
SG w Olszynie otrzymała informację z Polsko – Niemieckiego Centrum Współpracy w
Świecku  o  tym,  że  po  stronie  niemieckiej  nie  zatrzymał  się  do  kontroli  drogowej,
prowadzonej przez funkcjonariuszy BPol,  samochód osobowy AUDI. Kierujący potrącił
jednego  z  zatrzymujących  go  policjantów  i  uciekał  w  kierunku  polskiej  granicy.  Za
pojazdem ruszył pościg, w którym brały udział trzy samochody służby niemieckiej.
Do  działań  natychmiast  wyruszył  patrol  z  Placówki  SG  w  Olszynie  na  podanym  w
informacji kierunku. Powiadomiono równocześnie komendy Policji w Żarach i w Żaganiu.
Około 4 kilometry od granicy na drodze Berlin – Wrocław kierowca AUDI zjechał z drogi w
kierunku pobliskich zarośli. O godzinie 6.10 w samochodzie zatrzymano jego kierowcę –
obywatela Polski.  Dwaj pozostali  pasażerowie uciekli  do pobliskiego lasu.  Rozpoczęto
wspólne z policją działania poszukiwawcze. W ich wyniku po dwóch godzinach w m.
Trzebiel zatrzymano jednego z pasażerów AUDI. Poszukiwania drugiego z uciekinierów
trwają nadal.
Przeprowadzone na miejscu ustalenia potwierdziły, że zatrzymany samochód figuruje w
bazie SIS jako kradziony na terenie Niemiec. Szacunkowa wartość pojazdu – ok. 25.000 zł.
Obydwaj zatrzymani mężczyźni i skradziony pojazd przekazani zostali funkcjonariuszom
KPP w Żarach celem podjęcia dalszych czynności.
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